
FONDAZIONE ELVIO PESCARMONA 

Ente di solidarietà sociale 

(già Casa di Riposo di San Damiano d’Asti)  

P.zza IV  Novembre, 10 - 14015 SAN DAMIANO D’ASTI 
 

 

 

DELIBERAZIONE N°  41/2020 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

OGGETTO Acquisto copie DVD. Richiesta preventivo di spesa.   

 

 

L’anno duemilaventi, addì ventuno del mese di Settembre, alle ore quindici, nella sala 

delle adunanze dell’Ente, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti 

disposizioni di legge e di Statuto, vennero convocati a seduta i Consiglieri per discutere e 

deliberare sull’ordine del giorno: 

  

PRESIDENTE PRESENTE ASSENTE 

GAI  Eliana  X  

 

 

CONSIGLIERI PRESENTE ASSENTE 

BROSIO Loretta X  

DON CHERIO Antonio   X 

MIGLIASSO Teresa X  

REMONDINO Giovanni X  

 

 

 Partecipa all’adunanza il Segretario, Rag. Carlo Carena, il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Eliana Gai, Presidente Pro 

Tempore della Fondazione Elvio Pescarmona di San Damiano d’Asti, assume la presidenza 

della seduta e la dichiara aperta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 
Richiamata la propria deliberazione n. 38 del 31 Agosto 2020 con la quale disponeva di 

contattare lo Studio fotografico Diego Diaz Morales con sede in Gassino Torinese, Via Santa 

Croce n. 50, richiedendo specifico preventivo in ordine al supporto di personale tecnico per le 

riprese presso il Comune di San Damiano e presso la R.S.A. e per il montaggio del Video 

relativo al progetto “SOLI OLTRE IL CONFINAMENTO” promosso dalla Provincia di Asti 

e a cui ha aderito la Fondazione; 

 

Ritenuto opportuno fare dono agli ospiti, al personale della struttura, ai Sostenitori della 

Fondazione del DVD, risultato del lavoro svolto per il progetto,  contenente la memoria 

dell’esperienza personale, dalle emozioni e dal vissuto singolare dei testimoni, raccolta in 

vivo, prima che il trascorrere del tempo la modifichi;  

 

Dato atto che lo Studio Fotografico Diego Diaz Morales si e’ reso disponibile ad effettuare la 

fornitura del seguente materiale video: 

 

 Predisposizione copertina del DVD con foto e logo della Fondazione    €  150,00; 

 Fornitura di n. 200 copie DVD e stampa delle copertine 12  x 12      €  800,00; 

Rivalsa INPS 4%                     €    38,00; 

 Imposta di bollo                           €      2,00; 

 

per un importo complessivo di € 990,00; 

 

Preso atto del parere favorevole sotto il profilo tecnico e contabile, espresso al riguardo dal 

Segretario della Fondazione ai sensi dello Statuto dell’Ente; 

 

Con votazione unanime espressa in forma palese; 

 

 

DELIBERA 

 

1. di autorizzare l’acquisto, presso lo Studio Fotografico Diego Diaz Morales con sede in 

Gassino Torinese, Via Santa Croce n. 50, del seguente materiale video:  

 

 Predisposizione copertina del DVD con foto e logo della Fondazione     € 150,00; 

 Fornitura di n. 200 copie DVD e stampa delle copertine 12  x 12       € 800,00;  

 Rivalsa INPS 4%                       €   38,00; 

 Imposta di bollo                               €     2,00; 

 

per un importo complessivo di € 990,00: 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 990,00 potrà trovare copertura con imputazione 

ai Costi della Produzione, Oneri diversi di gestione – Spese varie 160 – Piano dei conti 

per l’esercizio 2020. 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________________ 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E CONTABILE 

Ai sensi dell’art. 19 dello Statuto della Fondazione si esprime parere favorevole 

relativamente alla presente proposta di deliberazione. 

 

IL SEGRETARIO 

Rag. Carlo Carena 

 
 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

I CONSIGLIERI                                                           IL PRESIDENTE  

 

 

Loretta BROSIO                                      Eliana GAI 

 

 

 

Teresa MIGLIASSO                       IL SEGRETARIO    

            

 

                                                                        

Giovanni REMONDINO               Carlo CARENA 

           

 

 

 

                                                                                       

                                                                        

 

 

                          

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

Io sottoscritto certifico che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo 

pretorio informatico dell’Ente il giorno ______________ e vi rimarrà esposta per quindici 

giorni consecutivi. 

 

Li, _________________ 

 

 

IL SEGRETARIO 

Carlo CARENA 
 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

LI, ____________________ 

IL SEGRETARIO 

Carlo CARENA 
 

 

 


	I CONSIGLIERI                                                           IL PRESIDENTE
	Carlo CARENA
	Carlo CARENA (1)

